

Položkový rozpočet - věžice C1 - krov a střešní plášť

Stavební díl:	Rekonstrukce střešního pláště Arkáda vyšehradského hřbitova, věžice C1					
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
1	945 51-111X.R00	nákladní výtah Geda mtž+provoz+dmtž	den	5,00	327,00	1 635,00
2		pohyblivý koš s elektrickým zdvihem výšky do 15m				
3		včetně kotvení, zavěšení, provozu, převěšení a demontáže				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 635,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
1	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	5,00	207,00	1 035,00
2		úklid po dokončení střechy kaple				
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 035,00
Díl:	97	Bourací práce a manipulace se sutí				
3	765316860	bourání prejzové krytiny	m2	16	59,00	944,00

4	765316891	glazovaný pejz atyp příplatek k cenám za sklon	m2	16	36,00	576,00
5	765318891	příplatek k cenám za sklon	mb	15	4,00	60,00
	Celkem za	97 Bourací práce a manipulace se sutí				1 580,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
6	764264250	oplechování límce lucerny z PB plechu	ks	1	5090,00	5 090,00
7		oplechování vrcholu lucerny z PB plechu	ks	1	872,00	872,00
8	998 76-4105.R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,04	5963,00	262,37
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				6 224,37
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
9	765 31-1421.R00	Montáž krytiny z prejzů zplna do malty vč. dodávky materiálu	m2	16,00	6 363,00	101 808,00
10		Pražský prejz velký glazovaný 3,8*6,8*2		51,68		
11	979 99-010Y.R00	Poplatek za skládku suti - stavební směsný odpad	t	1,90	772,00	1 469,89
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				103 277,89

Celkem za	Rekonstrukce střešního pláště věžice C1					113 752,26
------------------	--	--	--	--	--	-------------------